



## Minnesanteckningar från bouletinget den 17 mars 2018.

Närvarande klubbar:

BAR, CPC, FJÄ, HBK, HLS, KLL, KÄR, KÄV, LBO, LVÄ, QUA, RVK, SIM, SME, TBG, TBL, VIN, WEN, WWI, ÅST, ÖST.

**Deltagare från styrelsen:** Lisa Köhalmi, Gunnel Andersson, Roger Svensson, Yngve Hoff, Mia Pedersen och Lasse Ståhl.

Lisa Köhalmi inledde med att informera från SBF:s verksamhetskonferens.

Bland annat om arrangörsutbildningen som ska genomföras i år, men SBF har inte skickat ut kursmaterialet ännu. Det är på gång ett nytt system för tävlingar som ska ersätta SBF Online, Lynn Ljungberg informerade om detta.

Det blir inga ändringar i seriespelet för 2018 i SBF och SSBF. Kvalspelets vara eller inte vara diskuterades.

Breddkommittén arbetar med problemet hur vi kan rekrytera yngre spelare.

Torsten Lagerkvist efterlyste enkäten om DM-arrangör som blev lovad vid höstmötet 2017, denna kommer att skickas ut med DM-inbjudan. Frågan om vem som ska arrangera DM ventilerades och Fredrik Svensson tror att om SSBF arrangerar kan det bli svårt att få folk till styrelsen om man inte får spela DM. Lynn Ljungberg menar att det blir bättre stabilitet i DM om SSBF arrangerar som varit fallet i några år nu.

Sedan blev det genomgång av motionerna till distrikt och förbund.

Motion nr. 1 från KÄV gällande långa speldagar och införande av 6-lags serier.

Motion nr. 2 från TBG gällande uttagningarna till PBJC som har diskuterats länge och det är delade meningar hur RF och SBF agerar när det gäller barn och ungdomar.

Motion nr.3 från TBG gällande uttagningar till veterankampen mot Danmark. TBG vill att det ska genomföras kvaltävlingar för uttagningar av lagen.

Motion nr.4 från TBG gällande byte av spelare mellan klubbens lag.

Motion nr.5 från TBG gällande arbetet i styrelsen under året. Torsten Lagerkvist menar att TBG och även SBF lägger ut sina protokoll på sin hemsida. Lynn Ljungberg förklarar att SBF inte lägger ut protokollen i sin helhet utan bara sådant som är till gagn för klubbarna. Fredrik Svensson påpekar att det är viktigt att styrelsen informerar fortlöpande om vad som är på gång och vad som planeras.

SBF motion nr.1 från GBB angående distriktsindelning. Man vill minska antalet distrikt i landet. Inga synpunkter framkom för eller emot motionen.

SBF motion nr.2 från GBB gällande skytte-SM. Man vill ha fler antal platser där man kan kvala till SM. Bill Jönsson och Lynn Ljungberg anser att det skulle höja kvaliteten på tävlingen.

Lisa redogjorde för hur våra delegater ska agera vid förbundsmötet.

Carsten efterlyste regelbok och fick besked på var han kan köpa eller ladda ner regelboken.

Vid Pennan  
Lasse Ståhl